Главе администрации Невского района

Санкт-Петербурга

Гульчуку А.В.

от заведующего ГБДОУ детским садом № 000 Невского района Санкт-Петербурга

Ивановой Ирины Сергеевны

Служебная записка

Прошу Вас согласовать дату начала ежегодного оплачиваемого отпуска
в 2025 году:

- с 00.00.2025 – продолжительностью 14 календарных дней;

- с 00.00.2025 – продолжительностью 14 календарных дней;

- с 00.00.2025 – продолжительностью 14 календарных дней.

«________»______________ 2024

                                                       подпись                                                     И.С. Иванова

Первый заместитель

главы администрации                                                                              Н.Г. Спиридонова

Начальник отдела образования                                                              Л.И. Чалганская